社協使用欄
	会　長
	事務局長
	課　長
	係　長
	係
	担　当
	受付年月日

（様式第4号）
あったかご近所ネット実施計画書
平成　　年　　月　　日
伊那市社会福祉協議会長　殿
社 協 名
申請者　住　　所                　     番地
会 長 名              　　       印
（℡　　　　　　　　　　　　）
　このことについて、下記のとおり事業を実施します。

１　事業実施計画
	内容と取組み方法
	実施時期

	①地域課題の調査（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	②取組みの内容を決める

	③支援希望者と支援者の募集（　　　　　　　　　　　　　）

	④支援希望者と支援者のマッチング

	⑤支援開始

	⑥支援者同士の情報交換

	⑦振り返り

２  事業の収支予算
  　収入                          　　　 支出

	科　　　目
	金　 額

	科　目
	金　 額
	説　　　　明

	 市社協補助金

	 会議費

	 印刷費

	 消耗品費

	 役員手当

	   収 入 合 計

	 支出合計